
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 18.09.2018
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks::
Võõrandada avalikul enampakkumisel järgmised konfiskeeritud sõidukid: 

1. Audi A6, registreerimismärk 123FAK, tehasetähis WAUZZZ4F09N006314, alghind 8000,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
2 . Ford Exolorer XL, registreerimismärk 567BTB, tehasetähis 1FMDU34X5TUC15249, alghind 800,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
3. Mercedes-Benz Atego 123K, registreerimismärk 346BRS, tehasetähis WDB9720721K759892, alghind
5640,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
4. Mercedes-Benz E500, registreerimismärk 228BPD, tehasetähis WDB2110701A053807, alghind
4800,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
5 . Chrysler Voyager, registreerimismärk 215AVK, tehasetähis 1C4GYN2M1XU153686, alghind 500,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
6 . Nissan Almera, registreerimismärk 951MCB, tehasetähis JN1FAAN15U0169496, alghind 300,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
7. BMW 730D, registreerimismärk 008MDU, tehasetähis WBAGE61030DN42961, alghind 1000,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
8. Ford Mondeo, registreerimismärk 945AVL, tehasetähis WF0FXXGBBFXP88486, alghind 800,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast;

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee 01.10.2018 12.00 kuni 12.10.2018 12.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Administratsioon, logistikabüroo, varahandustalitus, Pärnu mnt 139, Tallinn
Telefon: 612 5839

Teadaande number 1346149

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmp7wpJ4K/www.osta.ee

